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ЈУ Центар за образование на возрасните – Скопје                                          ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА
Димитрие Чуповски бр. 13, Скопје                                                                                          ВОЗРАСНИТЕ - СКОПЈЕ

БАРАЊЕ

ЗА ИЗМЕНА НА ВЕРИФИКУВАНАТА  ПОСЕБНА ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ
	Податоци за установата/институцијата

	Назив на установата/институцијата
	

	Адреса
	

	Телефонски број
	

	Адреса на е-пошта:
	

	Дејност на установата/институцијата 
	


	Податоци  за програмата

	Назив на програмата
	

	Решение на верификација
	


	Бараме да се направи измена во верификуваната посебна програма во точката/точките од модел на посебна програма:

	1. Намалување или зголемување на број на учесници во програмата (во точка 10), 

2. Промена на место на спроведување (во точка 27),
3. Времетраење на програмата – недели и месеци (во точка 14).

	Во прилог на барањето ги поднесувам следниве документи:

- примерок од програмата во три копии со предлог за измена
- уплатница за извршена уплата на надомест за измена на верификуваната посебна програма на сметка на Центарот, согласно Ценовникот за верификација на посебните програми за образование на возрасните


    Датум:





       Барател:

_____________________



   ______________________________







  (име и презиме, потпис и печат)
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